descendit ipse est et qui ascen-
dit sup omnes celos ut adim-
pleret oia. Et ipse dedit
quosdam quidem aplos alios
autem prophetas alios vero
euangelistas alios autem pa-
stores et doctores ad consum-
mationem scripturarum in opus mi-
sterii in edificationem corporis
christi donec omni unum de-
um in unitate fidei agnoscentes
et filii dei in unum per factum in
mensuram etatis plenitudi-
nis christi domini nostri. **Alla**
Omnes gentes plaudite ma-
nibus iubilate deo in voce ex-
ultationis. **Alla** Surrexit pa-
ter. **In** illa tempore **Johanne**
Subleuatis ihesus oculis
in celum dixit. Pater venit
hora clarifica filium tuum
ut et filius tuus clarificet
te. **U**nde dedit ei potestatem
omnis carnis ut omne
quod dedit ei det eis ui-
tam eternam. **U**nde ait ui-
ta eterna ut cognoscant
te solum deum et quem
misisti ihesum christum. **E**go
te clarificauit super terram
quous consummati quod dedi-
sti michi ut faciam. **E**t ut
clarifica me tu per equitatem
temetipsum claritate quam
habuisti in mundo
et tunc apert te. **Et** clamante

clamu nomine tuo hominibus
quos dedisti michi de
mundo. **T**u erant et in
eos dedisti et sermone tu
in seruauerunt. **U**nde
cognouerunt quia oia quod
dedisti michi abste sunt
quia uerba quod dedisti mi-
hi dedi eis et ipsi acceperunt
et cognouerunt quia a te
erant et crediderunt quia tu
me misisti. **E**t ego peris
rogo non pro mundo rogo sed
pro his quos dedisti michi
quia tua sunt. **E**t mea oia
tua sunt et tua mea sunt
et clarificatus sum in eis.
Et iam non sum in mundo et
hi in mundo sunt et ego
ad te uenio. **Ascendit**
deus in iubilacione et dominus in
uoce tube **Alla** **S**acrificia
um tibi domine pro filijs tuis suppli-
ces uenerabili ascensione de-
ferimus pro quibus ut et
nos per ipsum hys conuocatis
sacris actis ad celestia conue-
gramus **Et** te. **Placuit** **Te**
Quod cum cum eis ego seruabam
eos quos dedisti mihi **Alla** **U**nde ait
ad te uenio non rogo ut tollas eos
de mundo **Alla** **S**ed ut serues eos
amalo **Alla** **Et** **Et** **Et**
quos domine ut prophet **S**acramen-
ta que sumptimus illuc
trudat christi me deuotionis

136 b

affectus quo tunc unum est
substantia ihu xpū dñi
v̄. *In die ascensionis.*

quid ad mirandum aspicientes
in celum alla que ad modum vidi
Ihs est ascendente in celum ita de
meo alla alla alla *ps* Omnes
gentes plaudite manibus in
lulate deo in voce exultantis
Gloria in excelsis *uia tm̄ cr̄.*

Quoniam quis omnipotens
ut qui hodie in die
virginis tui redempta
rem in celum ad celos ascen
dente credimus ipi quo
q̄ ruente in celestibus ha
bitemus *ps* *In die illa*
et in gloria tm̄ d̄ *in die illa*
et in gloria tm̄ d̄ *in die illa*

Quoniam actum ap̄t
Quidem sermo
nam ten de omnibus
atheophyle que cepit ihs
facere et docere v̄q̄ in
dicem qua p̄cipiens ap̄tis
in spū sc̄to quos elegit
assumptus est *In*

bus et p̄buit se quā in
vini post passionē suā
in multas argumētis p̄
dies quadraginta appa
rens eis et loquens de reg
no dei. Et conuictens p̄
cepit eis ab iherosolimis ne
discederent sed expecta
rent p̄missionē patris quā
audistis inquit vos me
um quia iohes quidam
baptizauit aqua vos at
baptizabimur spū sc̄to
nō post multos hos dies
significat qui conuenerunt cō
uenerunt in terram iherosolimis
ei dicentes. Dñe si in ipse
hoc restitues regnū isrl̄.
Dixit aut̄ eis. nō sc̄o
v̄m nolle t̄p̄a vel mo
ta que p̄r p̄sunt in sua
p̄tate sed accipietis vir
tute sup̄ uenientis spūs
sc̄i in uos. Et eritis in iher
telles in iherosolimis et in omni
iuda et samaria et v̄q̄
ad vltimū terre. Et cū
hęc dixisset uiderunt
illis eleuatus est et nu
bes suscepit illū ab oculis
eor̄. Cū uq̄ inuenerit
in celum cū illis cū
dus viri ascenderunt in
illos in uestibus albis
qui et dixerunt. Viri
galilei quid statis aspi